



## AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē

09.09.2021.

ārkārtas sēdes protokols Nr.10., 4.p.

### LĒMUMS Nr. 153

#### Par dalību projektā “Iedvesmas bibliotēka”

Katru gadu Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrība izsludina projektu konkursu “IEDVESMAS BIBLIOTĒKA”, kuras mērķis ir atbalstīt Latvijas bibliotēku vides un pakalpojumu attīstību, pilnveidi un modernizāciju, veicināt pozitīvas un kvalitatīvi jaunas pārmaiņas un bērnu un jauniešu auditorijas piesaisti Latvijas reģionu bibliotēkās.

Bibliotēku pieteikšanās 2021. gadā notiek līdz 31. augustam. Dalībai “Iedvesmas bibliotēkā” izraudzītās bibliotēkas tiks paziņotas 2021. gada decembrī un to idejas realizētas 2022. gadā.

Bibliotēkas var pieteikt idejas, kuru realizēšanai nepieciešamais finansējums ir 2000 – 20 000 EUR. Pašvaldības līdzfinansējumam jābūt vismaz 50%, Biedrības atbalsts būs līdz 50% no projekta izmaksām.

Pļaviņu bibliotēkas filiāles Pļaviņu bērnu bibliotēka vēlas piedalīties projekta konkursā ar projekta pieteikumu 5690.42 EUR apmērā, aprikojot topošo bērnu bibliotēku Raiņa ielā 45, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, ar plauktu grāmatu koka formā, uzstādot interaktīvo ekrānu un IEGĀDĀJOTIES spēli – gaisa hokejs.

Pamatojoties uz Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrības 2020.gada 12.oktobra valdes sēdē apstiprināto projekta “IEDVESMAS BIBLIOTĒKA” nolikumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “par” (Jānis Sarmis Bajinskis, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, Aivars Miežītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “pret” – nav, “atturas” – nav, Aizkraukles novada dome **NOLEMJ:**

1. Piedalīties Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrības izsludinātajā projektu konkursā “IEDVESMAS BIBLIOTĒKA”.
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēt projekta kopējās izmaksas līdz 5690.42 EUR, no kurām projekta kopējās attiecināmās izmaksas līdz 5690.42 EUR, kur Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrības finansējums ir līdz 2845.21 EUR, kas ir 50% no kopējām attiecināmajām izmaksām, Aizkraukles novada domes līdzfinansējums sastāda līdz 2845.21 EUR, kas ir 50% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām.
3. Līdzekļus projekta priekšfinansēšanai līdz 2845.21 EUR paredzēt no Pļaviņu bibliotēkas 2022.gada budžeta līdzekļiem.
4. Aizkraukles novada pašvaldība nodrošinās nepieciešamo finansējumu neattiecināmo izmaksu segšanai gadījumā, ja pieaugs projekta izmaksas projekta īstenošanas laikā.
5. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi – Pļaviņu apvienības pārvaldes projektu vadītāja Olita ZNOTIŅA.

Sēdes vadītājs,  
domes priekšsēdētājs

*Šis dokuments ir elektroniski  
parakstīts ar drošu elektronisko  
parakstu un satur laika zīmogu*

L.Līdums